
DigiDay
Smlouva na dodávku digitální úřední desky

(uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů)

Článek 1 
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
obchodní jméno: Česká republika - Úřad pro civilní letectví
sídlo: K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 
zastoupená: Ing. Davidem Jágrem, ředitelem 
IČO: 48134678
bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č.ú. ...................... 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a
1.2. Zhotovitel:
Obchodní jméno: DigiDay Czech s.r.o.
sídlo: 1. máje 481/16 Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
zastoupený: Ing. David Stružka, jednatel 
ve věcech technických:........ ......... 
IČ: 06078362 
DIČ: CZ06078362
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. ....... ............................ 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

1.3. Kontaktní osoba za objednatele:
Ve věcech smluvních:
Jméno: ......... .............. ................. ........ 
Tel.: .......... ..... . ..... . . . . .  
E-mail: ............................

Ve věcech technických:
Jméno: ....... ............ 
Tel.: ........... .... .. .... . . . . .  
. . . ........ ..........................

1.4. Kontaktní osoba za zhotovitele:
Jméno: .. . . ........................
Tel.: .... . .. .. . . .. .. . . .. .. . . ..
E-mail: ............................

Stránka 1 z 8
www.uredni-deska.eu

www.digiday.cz

http://www.uredni-deska.eu/
http://www.digiday.cz/


DigiDay

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Smlouva se uzavírá na dílo: Dodání venkovní elektronické úřední desky (dále jen „dílo").

2.2 Dodávka díla na adrese K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6.

2.3 Zhotovitel touto smlouvou rovněž převádí vlastnické právo k dílu na objednatele, který se 
zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
2.4 Předmětem této smlouvy je dodání, instalace a zprovoznění venkovní elektronické úřední 
desky 43 TOTEM volně stojící (dále jen „zboží"), specifikovaná v cenové nabídce. Součástí 
předmětu smlouvy je i základní školení zaměstnanců pro ovládání zboží.
2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.
2.6. Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady veškeré vlastnosti předmětu smlouvy, včetně 
jeho updatu, legislativních updatů, upgradu a legislativních upgradů, které budou po celou 
dobu provozu díla odpovídat obecně platným právním předpisům ČR.
2.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v 
souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že 
osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
2.8 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
2.9 Zhotovitel a Objednatel se zavazují k vzájemné součinnosti za účelem plnění smlouvy.

Článek 3
Termín dodání a převzetí díla

3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebné informace a podklady, které jsou 
nezbytné ke zhotovení díla.

3.2 Objednatel tímto prohlašuje, že technický stav plochy (betonová podkladová deska), na 
které má být Zhotovitelem provedeno dílo dle této smlouvy odpovídá technickým a právním 
předpisům, přípojné kabely k dílu (přívodní kabely 230V a připojení Ethernet) jsou řádně 
revidované a instalované dle ČSN.

3.3 Zhotovitel se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího, nedohodnou-li se strany 
jinak.

3.4 Závazek Zhotovitele je splněn předáním kompletního provedeného díla Objednateli. 
Zhotovitel předá dílo prostřednictvím oboustranného písemně schváleného protokolu o 
předání a převzetí díla. Protokol o předání a převzetí díla bude obsahovat soupis provedených 
prací.

Stránka 2 z 8
www.uredni-deska.eu

www.digiday.cz

http://www.uredni-deska.eu/
http://www.digiday.cz/


Článek 4 
Cena díla

DigiDay
V Y B O Č T E  Z Ř A D Y .

4.1 Cena díla dle cenové nabídky 
Cena díla bez DPH

DPH (21%)

Cena díla včetně DPH

198 300 Kč 

41 643 Kč 

239 943 Kč

4.2 Cena díla zahrnuje zejména dopravu nebo dodávku, instalaci díla včetně stavebních prací 
a zprovoznění HW a SW díla včetně jeho integrace na stávající systémy a zařízení 
objednatele. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a jako cena nejvýše přípustná.

4.3 Objednatel se zavazuje k úhradě díla na základě vystavené faktury, předané nejdříve k 
datu předání bezvadného díla. Splatnost faktury je 21 dní.

4.4 Veškeré platby budou uhrazeny na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Všechny platby se považují za uhrazené okamžikem jejich připsání na účet zhotovitele.

4.5 V případě, že bude zhotovitel v prodlení s dodáním zboží, nebo jeho části, je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny zboží za každý započatý den 
prodlení, aniž by tím bylo dotčeno právo požadovat po zhotoviteli náhradu škody nad rámec 
smluvní pokuty.

4.6 V případě bude-li objednatel v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků, činí úrok z 
prodlení 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení, aniž by tím bylo dotčeno právo 
požadovat po objednateli náhradu způsobené škody. V případě prodlení s úhradou peněžitých 
závazků, může být objednatel vyzván k neprodlenému zaplacení.

Článek 5
Záruka a záruční servis

5.1 Zhotovitel ručí za správnost a úplnost zhotovení díla. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, 
pokud tyto vady způsobil použitý materiál odevzdaný mu Objednatelem v případě, že 
Zhotovitel ani při vynaložení odbornosti nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně 
upozornit Objednatele a Objednatel na jejich použití trval. V případě, že Objednatel nebo 
Zhotovitel sám zjistí chyby zaviněné Zhotovitelem, je Zhotovitel povinen chyby odstranit bez 
zbytečného odkladu na vlastní náklady, pokud tyto chyby vznikly z důvodů ležících na straně 
Zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže příčina vzniku vady leží na straně 
Objednatele.

5.2 Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu všech prvků, systémů a zařízení dodaného díla a 
bezchybnost zpracování předmětu díla na dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem 
předání a převzetí bezvadného díla Objednatelem.

5.3 Zhotovitel garantuje dostupnost náhradních dílů na venkovní elektronickou úřední desku 
nejméně 36 měsíců po skončení záruční doby.

5.4 Záruka se nevztahuje na případy, kdy objednatel bude používat a provozovat zboží resp. 
HW v rozporu s podmínkami užívání, které mu budou sděleny zhotovitelem při školení. Záruka 
se také nevztahuje na opotřebení způsobené neodborným zásahem včetně opotřebení, které 
způsobí užívání nad běžný rámec, mechanické poškození, poškození plynoucí z 
nepřípustných úprav a neautorizovaným servisem. Dále se záruka nevztahuje na poškození,

Stránka 3 z 8
www.uredni-deska.eu

www.digiday.cz

http://www.uredni-deska.eu/
http://www.digiday.cz/


které bylo způsobeno vnějšími vlivy, v důsledku přírodních živelných událostí nebo jiných 
lokálních jevů.

5.5 Smluvní strany se zavazují, že kontaktní osoby si budou při plnění záruční opravy 
poskytovat vzájemnou co nejúčinnější součinnost po celou dobu od nahlášení požadavku na 
HOT-LINE až do uzavření servisního případu, a že budou dodržovat postupy specifikované 
touto smlouvou.

5.6 Zhotovitel nastoupí na odstraňování vady nejpozději do 48 hodin po obdržení oficiálního 
oznámení od Objednatele o vzniku reklamované vady. V případě fatální poruchy může oprava 
trvat maximálně 72 hodin od obdržení oficiálního oznámení od Objednatele. Vady díla budou 
ohlášeny:

a/ na telefonickém kontaktu : ........... .... .. .... . . . . .  

b/ na e-mailové adrese : .........................

c/ na adrese .. .......... ............................ ......... . . . . . .. . . .............

5.7 Veškeré požadavky budou evidovány v systému servisní podpory Zhotovitele (Hot-Line).

5.8 Služba Hot-Line umožní příjem požadavku na servisní zásah v českém jazyce na 
telefonním čísle v režimu 5x9 (9 hodin v pracovní dny) v době od 07:00 do 17:00 hod, příjem 
požadavku bude zajištěn lidskou obsluhou.

5.9 Objednatel zajistí, aby ze strany Objednatele nebyly Zhotoviteli činěny překážky pro 
poskytování záruční nebo pozáruční opravy.

5.10 Servisní správa elektronické úřední desky podléhá samostatnému smluvnímu ujednání 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Objednatel umožní servisním pracovníkům zhotovitele 
vstup na příslušné místo, provedení servisního zásahu a podle místních podmínek jim umožní 
i vjezd do objektu a parkování vozidla po celou dobu trvání servisního zásahu.

5.11 Objednatel zajistí po celou dobu trvání servisního zásahu dosažitelnost (případně 
fyzickou přítomnost) příslušných kontaktních osob Objednatele a případně i dalších 
potřebných odborných pracovníků v místě instalace podporovaného vybavení a jejich co 
nejúčinnější součinnost.

5.12 Objednatel nebo pracovníci objednatele budou poskytovat servisním pracovníkům 
zhotovitele podle jejich pokynů po celou dobu řešení servisního případu od nahlášení 
požadavku na servisní podporu až do uzavření servisního případu všechny požadované 
informace.

5.13 Záruční oprava pokrývá náklady na náhradní díly a práci technika spojené s opravou 
vadného dílu nebo výměnou náhradního dílu.

DigiDay
V Y B O Č T E  Z Ř A D Y .

Článek 6 
Náhradní díly

6.1. Náhradní díly, které jsou Zhotovitelem použity při zprovoznění podporovaného 
technického vybavení (zařízení), které je v platné záruční době, se stávají součástí zařízení. 
Takto použité náhradní díly se stávají majetkem Objednatele a vadné díly se stávají majetkem 
Zhotovitele.

6.2. Jestliže Objednatel vadný díl předá při opravě Zhotoviteli, cena náhradního dílu se 
nefakturuje. Jestliže Objednatel z jakýchkoli důvodů vadný díl nepředá při opravě Zhotoviteli, 
uhradí Objednatel Zhotoviteli cenu náhradního dílu použitého místo vadného dílu nebo cenu 
celého náhradního zařízení podle aktuálně platného ceníku Zhotovitele. Objednatel je

Stránka 4 z 8
www.uredni-deska.eu

www.digiday.cz

http://www.uredni-deska.eu/
http://www.digiday.cz/


oprávněn učinit výhradu vadného dílu v přiměřené lhůtě po provedení opravy. Po úhradě této 
ceny se stává vadný díl nebo celé vadné zařízení majetkem Objednatele.

6.3. S datovými nosiči, které obsahují informace označené Objednatelem jako důvěrné nebo 
utajované, musí být v souvislosti s plněním ustanovení servisní smlouvy nakládáno podle 
rozhodnutí Objednatele a na jeho odpovědnost.

DigiDay
V Y B O Č T E  Z Ř A D Y .

Článek 7 
Pozáruční servis

7.1 Pozáruční servis se sjedná na základě samostatné smlouvy Objednatele a Zhotovitele po 
skončení záruční doby díla.

7.2 Pozáruční servis může být sjednán na dobu minimálně tří let po skončení zákonné záruční 
lhůty na venkovní elektronickou úřední desku.

7.3 Pozáruční servis je účtován na základě aktuálního ceníku pozáručního servisu zhotovitele.

Článek 8 
Další ujednání

8.1 Zhotovitel se zavazuje upozornit včas a bez zbytečných odkladů informovat pověřenou 
osobu Objednatele o všech zjištěných skutečnostech, které mají vliv na činnost prováděnou 
Zhotovitelem nebo které znemožňují řádné plnění činnosti Zhotovitele.

8.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla v době jeho provádění a Zhotovitel je 
povinen mu umožnit přístup na pracoviště.

8.3 Zhotovitel je povinen okamžitě a bez jakýchkoliv odkladů informovat objednatele o 
jakékoliv změně funkcionalit díla. V opačném případě nenese objednatel žádnou 
zodpovědnost za nefunkčnost obsahu venkovní elektronické úřední desky.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

9.1 Změny a dodatky této smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou smluvních 
stran, a to formou číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

9.2 Sdělení budou zasílána na adresy pro korespondenci uvedené v článku 1 této smlouvy 
doporučeným dopisem, faxem nebo elektronickou poštou. V pochybnostech se má za to, že 
oznámení je doručené dnem a hodinou odeslání e-mailové zprávy, oznámení odeslané 
doporučenou poštou se považuje za doručené třetím dnem od data razítka poštovního úřadu 
na podacím lístku. Objednatel a zhotovitel mohou běžné záležitosti, které nemají charakter 
oficiálního sdělení např. vyjasňování stanovisek, výměnu názorů apod. vyřizovat telefonicky.

9.3 Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu. 
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel jeden stejnopis.

9.4 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 popis předmětu plnění.

Stránka 5 z 8
www.uredni-deska.eu

www.digiday.cz

http://www.uredni-deska.eu/
http://www.digiday.cz/


DigiDay
Článek 10

Platnost a účinnost smlouvy

10.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Tuto povinnost 
splní Objednatel, který následně bez zbytečného odkladu vyzve v souladu s čl. 3 této smlouvy 
Zhotovitele k dodání díla.

za Objednatele 

Ing. David Jágr, ředitel

V Ostravě dne:

..................... ............................ 
. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .... .. . . . . ...... .. .

..... ..........................................................

........................................................ . . .

za Zhotovitele

Ing. David Stružka, jednatel

Stránka 6 z 8
www.uredni-deska.eu

www.digiday.cz

http://www.uredni-deska.eu/
http://www.digiday.cz/


DigiDay
Příloha č. 1 -  Popis předmětu plnění
Technická specifikace a minimální technické požadavky Objednatele na dílo:

Param etr / požadavek D igiDay
Czech

Zák ladn í požadavek
Elektronická ú ředn í deska
- sam ostatné sto jíc í EÚD typ TOTEM  s úhlopříčkou 43"

Ano

Konstrukce
Plně ven kovn í proveden í. P rovo z  za každého počasí s oh ledem  na klim atické 
podm ínky v  m ístě instalace EÚD

Ano 
Plech 

s n erezovou  
úpravou

P rovozn í rozsah p ro  tep lo ty  oko lí od  -30°C až +60°C Ano 
-40 až +70

M on itor teploty, vlhkosti, alarm Ano

P roved en í musí b ýt odolné p ro ti poškozen í vandaly  (konstrukce, anti-grafiti 
povrch )

Ano

M ožnost ov ládán í handicapovaným i osobam i Ano

Ochrana LCD panelu (tvrzen é sklo, an tire flexn í úprava skla) Ano

Tříd a  k ry tí IP65/IP66 Ano

Ochrana p ro ti k o ro zi a UV zářen í Ano

P rovoz  24/7/365 Ano

Napájen í 230V Ano

P řep ě ťo vá  ochrana chránící vn itřn í kom ponen ty a jistič Ano

Display
V ertiká ln í orien tace displeje Ano

In teraktivn í d o tyková  plocha -  p re ferovan á  úhlopříčka 43" Ano

B arevný d o tykový  LCD display Ano

Autom atická regulace jasu, ve lm i dobře čitelný na slunci Ano 
- světelné 

čidlo

R ozlišen í FULL HD (1920x1080 px ) Ano

UV antireflexn í úprava Ano

In tegrovaný  UV filtr Ano

Softw are a správa
Operační systém  W indow s Ano

Přip o jen í k internetu  (rozh ran í LAN a W iF i) Ano

K zobrazen í úředn í desky bude použita  w eb ová  ú ředn í deska úřadu. Zhotovite l 
za jistí p rop o jen í s m odu ly stávající w eb o vé  úředn í desky

Ano

Proh lížeč bude um ožňovat zobrazen í i p říloh  (pdf, jpg, doc, xls). Ano

Bude zabezpečeno, aby se veře jn os t nedostala na jiné než O bjednatelem  
povo len é  stránky

Ano

Přizpůsoben í zobrazen í obsahu pro  slabozraké a n evidom é občany Ano

Po delší době nečinnosti dojde k přepnu tí do úsporného zobrazení. P ři dotyku 
do jde k návratu na defaultn í zobrazení.

Ano

Stránka 7 z 8
www.uredni-deska.eu

www.digiday.cz

http://www.uredni-deska.eu/
http://www.digiday.cz/


DigiDay
Trva lá  licence SW Ano

M ontáž a uveden í do provozu
Zhotovite l zajistí kabeláž a p řívod  p ro  elektrickou  energ ii 230V a p řívod  datové 
konek tiv ity

Ano

M ontáž EÚD a je jí u veden í do provozu Ano

Zaškolení obsluhy v  potřebném  rozsahu Ano

Servis, garance a dokum entace
Záruka 24 měsíců

Záruční a pozáruční servis v  m ístě instalace Ano

Podpora 7-17:00

Form a h lášení události T e le fon

Reakční doba -  m axim ální doba vyřešen í incidentu (vzdá len á  podpora ), 
m axim ální doba vy řešen í incidentu (serv isn í návštěva)

Vzdálená 
podpora  do 

4 hodin  
Servisní 

návštěva 
24-48 hodin

M on itoring Ano 24/7

Dokum entace
Dokum entace k H W  a SW Ano

Dokum entace ke kabeláži 230V včetně rev izn í zp rávy Ano

Servisn í dokum entace Ano

Stránka 8 z 8
www.uredni-deska.eu

www.digiday.cz

http://www.uredni-deska.eu/
http://www.digiday.cz/

